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Imie i nazwisko Uczestnika Projektu:

% Slaskie.
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Wypetnia Uczestnik Projektu

Tabela kosztéw dojazdu na doradztwo / szkolenia

Wypetnia Pracownik Biura Projektu
Przejazd publicznymi Kost(t przej.atzdu‘na
L Data Opis trasy $rodami transportu/ ::s azam.ej’ radslle . | Przyznana kwota Podpis Pracownika Biura
P podrézy (skad - dokad)** prywatnym srodkiem publicznymi sro .am| refundacji Projektu
transportu w obie
transportu
strony
1
2
3
4
5
n
tacznie 0,00 ;

*niepotrzebne skreslic¢ lub skasowaé

**dotyczy biletow jednorazowych prosze opisac kazdy z etapdw trasy w osobnym wierszu;

w przypadku biletow okresowych dojazd i powrdt na szkolenie/doradztwo powinny zosta¢ opisane w jednym wierszu




